Eletrônica da Estância de Atibaia - IOE

Imprensa Oficial
Quarta-feira, 13 de março de 2024 - n.º 2645 - Ano XXVII - Caderno B Lei Complementar n.º 760, de 29 de setembro de 2017 | www.atibaia.sp.gov.br

esta edição tem 5 páginas

Secretaria de Recursos Humanos

CONCURSO PÚBLICO  06/2023

EDITAL DE   DIVULGAÇÃO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

A Prefeitura  da  Estância  de Atibaia,  através  da Secretaria  de Recursos  Humanos e  da Comissão

Especial de Concurso Público, nos termos da legislação vigente, torna público o que segue:

1 – As  NOTAS  da Prova de Títulos para os candidatos habilitados nas provas objetivas,  conforme

ANEXO ÚNICO que acompanha o presente Edital.

2 – Para a interposição de recurso de notas, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

eletrônico  https://www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/795,  preencher  o  formulário

próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via internet nos dias 14 e 15/03/2024 das 09 às 16

horas de cada dia.

Atibaia, 13 de março de 2024.

CARLOS AMÉRICO BARBOSA DA ROCHA
Secretário de Recursos Humanos

1

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

W
A

G
N

E
R

 D
E

 J
E

S
U

S
 C

A
S

E
M

IR
O

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
tib

ai
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

52
A

-9
19

6-
B

07
3-

2F
B

F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
52

A
-9

19
6-

B
07

3-
2F

B
F

Atos do Poder Executivo

2

Imprensa Oficial Eletrônica da Estância de Atibaia - IOE
Quarta-feira, 13 de março de 2024 - n.º 2645 - Ano XXVII - Caderno B Lei Complementar n.º 760, de 29 de setembro de 2017 | www.atibaia.sp.gov.br

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 06/2023

NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

Emprego: 605- CIRURGIÃO DENTISTA

Inscrição Candidato Nota

14174 CESAR AUGUSTO DOURADO MARQUES 1,00

14187 FERNANDO HENRIQUE DANTAS DA SILVA 1,00

15607 ISABELA LIMA DE MENDONÇA 9,00

14786 ISADORA ANDRADE LOPES DA SILVA 1,00

15999 JOHNY CAETANO BICUDO 1,00

16254 JOSÉ RENAN PINHEIRO CARVALHO 2,00

20908 LARA TESCHI BRAVO 3,00

12868 PATRICIA COLOMBO ANDRADE 2,00

Emprego: 606- CONTROLADOR INTERNO

Inscrição Candidato Nota

18030 ANA CAROLINA DA COSTA SANTOS 1,00

14836 ANA MARIA OLIVEIRA DE ANDRADE 2,00

14332 DAIANE SILVA CAMARGO 2,00

13011 DIANA PEREIRA NASCIMENTO 1,00

12864 DIEGO BARBOSA DUARTE 2,00

17558 ELLEN RAMOS DE FRANÇA BATISTA 1,00

19158 ERIK VIOLANTE MORENO 1,00

20667 GIOVANNE TAFFURI GARCIA 2,00

15697 GUILHERME NASCIMENTO DA COSTA 1,00

16243 IZABELA MATTOS RODRIGUES 1,00

13752 MICHELE MERLO DA ROSA 1,00

Emprego: 607- ENFERMEIRO

Inscrição Candidato Nota

11632 BENEDITO APARECIDO DA SILVA 2,00

14972 DANIELA GOMES PEREIRA 2,00

22178 DANIELA VIEIRA DE ANDRADE BATISTA 4,00

15327 DIEGO DOUGLAS DE MOURA BUENO 2,00

20014 JULIANA MARIA DOS SANTOS 1,00

21709 LANA JÉSSICA LOPES SILVA 2,00

11074 MARIA ORLIZE MOREIRA CALOMINO 2,00

19078 PATRICIA CRISTIANE HIRATA FUJITANI 5,00

16236 TALITA SILVA SARRO MORAES 2,00

2

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

W
A

G
N

E
R

 D
E

 J
E

S
U

S
 C

A
S

E
M

IR
O

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
tib

ai
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

52
A

-9
19

6-
B

07
3-

2F
B

F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
52

A
-9

19
6-

B
07

3-
2F

B
F

Atos do Poder Executivo

3

Imprensa Oficial Eletrônica da Estância de Atibaia - IOE
Quarta-feira, 13 de março de 2024 - n.º 2645 - Ano XXVII - Caderno B Lei Complementar n.º 760, de 29 de setembro de 2017 | www.atibaia.sp.gov.br

Emprego: 608- FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO (FARMÁCIA)

Inscrição Candidato Nota

12316 ANA LUIZA BARBOSA DE OLIVEIRA 2,00

14062 BEATRIZ COREY MORINI CASTELLASSI 2,00

18831 DANILLO PEREIRA DE LUCENA 1,00

15608 FLAVIA COQUEIRO CALDEIRA 4,00

15876 JOÃO VITOR FELTRIN SIGNORI 2,00

11164 PAULA RENATA BUENO CAMPOS CANELLA 10,00

16443 ULISSES ROBERTO DOS SANTOS 1,00

Emprego: 610- FONOAUDIÓLOGO

Inscrição Candidato Nota

17872 ANA CRISTINA KUO 1,00

12547 IAM DE CERQUEIRA OLIVEIRA 4,00

17873 JAQUELINE VENTURA SANTOS 1,00

13501 JULIANA LEME VIDIGAL LEITAO 2,00

19586 KARINA VALADE PIRES DARE 0,00

18198 PATRÍCIA CORREIA DA SILVA 2,00

Emprego: 611- MÉDICO (DERMATOLOGISTA)

Inscrição Candidato Nota

15363 ANA CLAUDIA ROLIM BRANCO 1,00

11782 ANDRESSA MARA ATHANASIO 1,00

20596 MARIA ESTELA BELLINI RIBEIRO 1,00

15204 PRISCILA NAWA YAMADA 2,00

Emprego: 612- MÉDICO (GINECOLOGISTA)

Inscrição Candidato Nota

18115 ELOINA BRASIL FERREIRA RODRIGUES 1,00

14096 KARINE RHEIN GAVIOLI MICHELETTI 5,00

Emprego: 613- MÉDICO (OFTALMOLOGISTA)

Inscrição Candidato Nota

13104 TIAGO HENRIQUE DA SILVA 2,00

22159 VITÓRIO LAURO D AMICO FILHO 2,00

Emprego: 614- MÉDICO (ORTOPEDISTA)

Inscrição Candidato Nota

14873 FABIO SERRA CEMIN 0,00

10709 HUGO MAIA RODRIGUES 2,00

14064 SERGIO FERREIRA BARBOSA JÚNIOR 2,00

3

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

W
A

G
N

E
R

 D
E

 J
E

S
U

S
 C

A
S

E
M

IR
O

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
tib

ai
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

52
A

-9
19

6-
B

07
3-

2F
B

F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
52

A
-9

19
6-

B
07

3-
2F

B
F

Atos do Poder Executivo

4

Imprensa Oficial Eletrônica da Estância de Atibaia - IOE
Quarta-feira, 13 de março de 2024 - n.º 2645 - Ano XXVII - Caderno B Lei Complementar n.º 760, de 29 de setembro de 2017 | www.atibaia.sp.gov.br

Emprego: 615- MÉDICO (OTORRINOLARINGOLOGISTA)

Inscrição Candidato Nota

15994 NATHÁLIA NOVELLO FERREIRA 1,00

Emprego: 616- MÉDICO (PEDIATRA)

Inscrição Candidato Nota

11147 FERNANDA SILVA SEQUEIRA 2,00

17345 LOUISE MARIA PRADO VALENTE 4,00

14764 RAUL FERNANDO ROCHA 2,00

Emprego: 617- MÉDICO (PNEUMOLOGISTA)

Inscrição Candidato Nota

11258 FERNANDO SANTELLA 1,00

Emprego: 618- MÉDICO SOCORRISTA

Inscrição Candidato Nota

11751 GABRIELA MORAIS DE SOUZA 4,00

11511 HELDER RONAN DE PAIVA BARROSO 5,00

13111 RICARDO PHELIPPE ESTEVAM 1,00

17572 WILLIAN SETUBAL DOS SANTOS 1,00

Emprego: 619- NUTRICIONISTA

Inscrição Candidato Nota

15653 ALINE DE JESUS TEIXEIRA 1,00

11605 AMANDA MASSOCATO BRUSCHI 1,00

11277 ISABEL SERSON 2,00

15810 JÚLIA CANTO E SOUSA 4,00

19883 MARINA BOHME MARTINS FERREIRA 2,00

20997 MATHEUS AUGUSTO CALLEGARI 4,00

16306 NATALIA FERREIRA DA COSTA 2,00

19697 NIARA LIMA MAURO 1,00

Emprego: 620- PROF. DA FISIOTERAPIA/TERAPIA OCUPACIONAL

Inscrição Candidato Nota

12318 ANA PAULA SILVA 1,00

19648 GABRIEL FONSECA PAIFFER 1,00

12784 GIOVANNA DE PAULA SOARES ASMIR 1,00

21282 JOYCE LUDMILA SANTOS SOBRINHO 1,00

13957 MARIA CAROLINA GERASSI FERREIRA 2,00

15762 MILENA CRISTINA DE PAULA 2,00

4

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

W
A

G
N

E
R

 D
E

 J
E

S
U

S
 C

A
S

E
M

IR
O

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
tib

ai
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

52
A

-9
19

6-
B

07
3-

2F
B

F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
52

A
-9

19
6-

B
07

3-
2F

B
F

Atos do Poder Executivo

5

Imprensa Oficial Eletrônica da Estância de Atibaia - IOE
Quarta-feira, 13 de março de 2024 - n.º 2645 - Ano XXVII - Caderno B Lei Complementar n.º 760, de 29 de setembro de 2017 | www.atibaia.sp.gov.br

Emprego: 621- PROF. DA FISIOTERAPIA (TERAPEUTA OCUPACIONAL)

Inscrição Candidato Nota

11388 VANICLÉIA DO CARMO CARVALHO 1,00

Emprego: 622- PSICÓLOGO

Inscrição Candidato Nota

16810 AMANDA MACIEL MARINHO 1,00

17152 ARMANDO PATROCINIO FRANCO 1,00

17677 BIANCA PEREIRA FINCO 1,00

17011 GIULIANA BRATTI VELLOSO DE LIMA 2,00

17705 MARINA GALLOTTI SILVA CONTI 1,00

14324 MAYARA DUTRA DO NASCIMENTO COSTA 2,00

20164 WALDECIRIA SOUZA DA COSTA 6,00

5

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

W
A

G
N

E
R

 D
E

 J
E

S
U

S
 C

A
S

E
M

IR
O

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
tib

ai
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

52
A

-9
19

6-
B

07
3-

2F
B

F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
52

A
-9

19
6-

B
07

3-
2F

B
F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 252A-9196-B073-2FBF

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

WAGNER DE JESUS CASEMIRO DA SILVA (CPF 171.XXX.XXX-56) em 12/03/2024 18:04:02

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/252A-9196-B073-2FBF

https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/252A-9196-B073-2FBF